
 

 

Sede Legale: viale Matteotti n.83 -  20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 
Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1 

      

 

                                                                            

 

 
 

        

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI UN INCARICO 
PROFESSIONALE DI DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO 
DELLA SICUREZZA IN FASE ESECUTIVA DELLA NUOVA 
PALAZZINA UFFICI PRESSO il P.O. “BASSINI” A CINISEL LO 
BALSAMO (MI). CIG: 78200014F8 CUP: E75F17000060002.  

ESITO AFFIDAMENTO 
 

1. ELENCO DEI SOGGETTI  CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA 
ENTRO IL TERMINE PERENTORIO DEL 27 Maggio 2019 

R.T. E.T.S. SPA ENGINEERING AND TECHNICAL SERVICE (mandataria) – 

POOLMILANO SRL (mandante ) 
02141540167 

A&I PROGETTAZIONE INTEGRATA SCARL 04023930987 

R.T. GE GRANDA ENGINEERING SRL (mandataria) SIMTEC SRL 

(mandante), ING. FRANCESCA MURA (mandante) 
02856420043 

R.T. LENZI CONSULTANT SRL (mandataria), STUDIO FERRARI BROCAJOLI 

SRL (mandante)  
02085001002 

R.T. MYTHOS CONSORZIO STABILE SCARL (mandataria) – J+S SRL 

(mandante) 
01123220079 

R.T. STUDIO DI ARCHITETTURA ROZZA (mandataria) – arch. LUCIA ROZZA 

(mandante) – STUDIO DI INGEGNERIA ARCHING SRL (mandante) – geom. 

CRISTIAN LIVRAGHI (mandante) – ing: arch: MASSIMO LOCATELLI 

(mandante) – EBNER ASSOCIATES ITALIA SRL (mandante) – geom. LAINI 

OMAR (mandante) 

08861780156 

 

2. SOGGETTI AMMESSI 
R.T. E.T.S. SPA ENGINEERING AND TECHNICAL SERVICE (mandataria) – 

POOLMILANO SRL (mandante ) 
02141540167 

A&I PROGETTAZIONE INTEGRATA SCARL 04023930987 

R.T. GE GRANDA ENGINEERING SRL (mandataria) SIMTEC SRL 

(mandante), ING. FRANCESCA MURA (mandante) 
02856420043 

R.T. LENZI CONSULTANT SRL (mandataria), STUDIO FERRARI BROCAJOLI 

SRL (mandante)  
02085001002 

R.T. MYTHOS CONSORZIO STABILE SCARL (mandataria) – J+S SRL 

(mandante) 
01123220079 

R.T. STUDIO DI ARCHITETTURA ROZZA (mandataria) – arch. LUCIA ROZZA 

(mandante) – STUDIO DI INGEGNERIA ARCHING SRL (mandante) – geom. 

CRISTIAN LIVRAGHI (mandante) – ing: arch: MASSIMO LOCATELLI 

(mandante) – EBNER ASSOCIATES ITALIA SRL (mandante) – geom. LAINI 

OMAR (mandante) 

08861780156 

 



 

2 

 

3. PUNTI OFFERTA TECNICA  
Concorrenti 

Criterio A 

Punti 

Criterio B 

Punti 

Criterio C 

Punti 

Criterio D 

Punti 

PUNTEGGIO 

TECNICO (prima 

della 

riparametrazione) 

PUNTEGGIO 

TECNICO (dopo la 

riparametrazione) 

RT G.E. GRANDE 

ENGINEERING 

S.r.l. 

3,60 6,30 2,55 1,43 13,88 - 

RT E.T.S. S.p.A. 

Engineering and 

Technical Services 

16,53 23,55 20,71 4,59 65,38 75,36 

A&I 

PROGETTAZIONE 

INTEGRATA 

S.C.A.R.L.  

0,20 4,11 3,87 3,17 11,36 - 

RT Lenzi 

Consultant s.r.l. 
11,96 20,68 14,01 5,21 51,87 59,78 

RT Mythos 

S.c.a.r.l.  
14,34 21,32 23,75 10,00 69,41 80,00 

RT STUDIO DI 

ARCHITETTURA 

ROZZA 

4,41 2,05 5,38 0,22 12,06 - 

 

4. OFFERTE TECNICHE ESCLUSE  (inferiori alla soglia di sbarramento) 
CONCORRENTI Punti 

A&I PROGETTAZIONE INTEGRATA SCARL 11,36 

R.T. GE GRANDA ENGINEERING SRL (mandataria) SIMTEC SRL 

(mandante), ING. FRANCESCA MURA (mandante) 
13,88 

R.T. STUDIO DI ARCHITETTURA ROZZA (mandataria) – arch. LUCIA ROZZA 

(mandante) – STUDIO DI INGEGNERIA ARCHING SRL (mandante) – geom. 

CRISTIAN LIVRAGHI (mandante) – ing: arch: MASSIMO LOCATELLI 

(mandante) – EBNER ASSOCIATES ITALIA SRL (mandante) – geom. LAINI 

OMAR (mandante) 

12,06 

 

5. PUNTI OFFERTA ECONOMICA E PUNTI TOTALI: 

CONCORRENTI 
Offerta economica 

(sconto%) 

R.T. E.T.S. SPA ENGINEERING AND TECHNICAL SERVICE (mandataria) – 

POOLMILANO SRL (mandante ) 
44,80 

R.T. LENZI CONSULTANT SRL (mandataria), STUDIO FERRARI BROCAJOLI 

SRL (mandante)  
50,00 

R.T. MYTHOS CONSORZIO STABILE SCARL (mandataria) – J+S SRL 

(mandante) 
52,65 



 

3 

 

 

 

6. OFFERTA TECNICA ED ECONOMICA 

 

6.  SOGGETTO AGGIUDICATARIO 
Con deliberazione n. 614 del 26.09.2019, è stato aggiudicato in via definitiva l’appalto per 
l’affidamento di un incarico professionale di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase 
esecutiva della nuova palazzina uffici presso il P.O. “Bassini” a Cinisello Balsamo (MI). CIG 
78200014F8 CUP E75F170006002 alla società Mythos Consorzio Stabile Scarl, con sede legale in 
Aosta (AO), Via Trottechien 61, P. Iva 01123220079, per l’importo di € 107.314,05, al netto dell’IVA. 
 

Milano, 30 settembre 2019             

       Il R.U.P.  
                          f.to Ing. Riccardo Lotti 

CONCORRENTI 

Punteggio 

offerta 

tecnica (max 

80/100) 

Coefficiente  

Ei1 per 

l’offerta 

economica 

Punteggio 

offerta 

economica 

(max 

20/100) 

Totale punti 

offerta 

tecnica ed 

economica 

R.T. E.T.S. SPA ENGINEERING AND TECHNICAL SERVICE 

(mandataria) – POOLMILANO SRL (mandante ) 
75,36 0,91 18,22 93,58 

R.T. LENZI CONSULTANT SRL (mandataria), STUDIO 

FERRARI BROCAJOLI SRL (mandante) 
59,78 1,00 20,00 79,78 

R.T. MYTHOS CONSORZIO STABILE SCARL (mandataria) 

– J+S SRL (mandante) 
80,00 1,00 20,00 100 


